
 
 

Vytvořeno  4.4.2014 14:16:06 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 13. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 14.04.2014  
 
Výběrové řízení "Oprava povrch ů místních komunikací v Ku řimi v roce 2014" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
B - Tabulka hodnocení 
C - Protokol o otevírání obálek  

 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová 

Stanislav Bartoš - Vedoucí odboru 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rozhodnutí o p řidělení zakázky m ěsta Ku řimi  
Název (předmět) zakázky: „Oprava povrchů místních komunikací v Kuřimi v roce 2014“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: D-OI-2014-001 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
 
V souladu s vnitřní směrnicí Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM bylo zajišťujícím odborem - OI na 
základě usnesení RM 117/2014 ze dne 11. 3. 2014 realizováno zadávací řízení na zakázku malého 
rozsahu s názvem „Oprava povrchů místních komunikací v Kuřimi v roce 2014“. Zakázka je kryta 
finanční částkou z rozpočtu na opravu a údržbu komunikací - ORG 1 270 000 000, její celková 
předpokládaná hodnota je 2,5 mil. Kč bez DPH. Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na 
elektronické úřední desce od 12. 3. do 31. 3. 2014, elektronickou poštou bylo informováno 9 firem se 
zaměřením na provádění oprav komunikací. Základním hodnotícím kritériem byla cena za jednotlivé 
technologie, přičemž výzva připouští uzavřít smlouvy s více dodavateli pro jednotlivé technologie. 
Ve stanovené lh ůtě byly získány nabídky od 8 uchaze čů. Na základ ě zhodnocení získaných 
nabídek jsou výb ěrovou komisí doporu čeny Rad ě města nejvýhodn ější nabídky firem pro díl čí 
technologie dle zprávy o posouzení a hodnocení nabí dek - vizte p říloha. 
Technologie „Oprava lokálních výtluků použitím infratechnologie“ nebyla vyhodnocena. Je nutná 
prohlídka již realizovaných akcí firem, které tuto technologii nabídly, poté bude možno vybrat 
dodavatele. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  4.4.2014 14:16:06 2

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku „Oprava povrchů místních komunikací v Kuřimi v roce 2014“ a souhlasí  s uzavřením 
smlouvy o dílo se společností: 
1/ Soukup Miloš, se sídlem Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov, IČ 64503917, která předložila 
nejvýhodnější nabídku pro technologii opravy lokálních výtluků vyplněním vhodnou směsí 
2/ Nabídka pro opravy lokálních výtluků infratechnologií bude předložena ke schválení Radě města po 
prověření referencí. 
3/ KSB silniční práce spol. s r.o., se sídlem Jahnova 8,  530 02 Pardubice, IČ 28826761, která 
předložila nejvýhodnější nabídku pro technologii tryskovou metodou 
4/ Soukup Miloš, se sídlem Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov, IČ 64503917, která předložila 
nejvýhodnější nabídku pro technologii velkoplošné vysprávky 
5/ Soukup Miloš, se sídlem Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov, IČ 64503917, která předložila 
nejvýhodnější nabídku pro technologii velkoplošné vysprávky včetně odfrézování krytu 
6/ Soukup Miloš, se sídlem Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov, IČ 64503917, která předložila 
nejvýhodnější nabídku pro technologii velkoplošné vysprávky i s výměnou podkladu 
7/ Silpra s.r.o., se sídlem Černovická 253/2c, 617 00 Brno, IČ 28149726, která předložila 
nejvýhodnější nabídku pro technologii velkoplošné vysprávky penetrací 
8/ Silpra s.r.o., se sídlem Černovická 253/2c, 617 00 Brno, IČ 28149726, která předložila 
nejvýhodnější nabídku pro technologii velkoplošné vysprávky dvojitou penetrací asfaltovou emulzí 
9/ Silpra s.r.o., se sídlem Černovická 253/2c, 617 00 Brno, IČ 28149726, která předložila 
nejvýhodnější nabídku pro technologii velkoplošné vysprávky asfaltobetonových povrchů 
mikrokobercem 
10/ Soukup Miloš, se sídlem Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov, IČ 64503917, která předložila 
nejvýhodnější nabídku pro technologii velkoplošné vysprávky asfaltovým recyklátem 
11/ HaB cz s.r.o., se sídlem Větrná 1391, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 47910348, která předložila 
nejvýhodnější nabídku pro opravu spár v komunikaci z obalované asfaltové směsi. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI)  
 
  

 
 
 












	__KNS__0
	A - Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - doc77
	B - Tabulka hodnocení - doc78
	C - Protokol o otevírání obálek - doc79

